
I

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadate|:
lstav Media, s.r.o., |Č: o344L725, Nádražní 762132,15o oo Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou: Mgr. MirosIava šinde|ářová, Istav Media, s.r.o.
Adresa sídla:
lstav Media, s.r.o., NádraŽní762|32,150 00 Praha 5 . Smíchov

Žaaa:
Dovo|uji si Vás oslovit za společnost |stav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu
stavebníků v ČR' v současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst
a obcí pro rok 20L6, z tohoto důvodu Vás prosíme o zaslání investičních plánů Vašeho města/obce
pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2017
a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

U těchto proiektů žádáme o:
- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mi!. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Zoůsob poskvtnutí informace:
- zas|at pomocí datové schránky na ID: dc6q2wa
- nebo na email: investice@istav.cz

V případě, že rozpočet ještě není schvá|ený, napište nám prosím, kdy k jeho schvá|ení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci .

V Praze dne 16. 02.2OL7

Mgr. Mirostava šinde|ářová
ISTAV Research manager

lstav Media, s.r.o.
Nádražní 762132
150 00 Praha 5 - Smíchov

e-mail: investice@istav.cz
webr www.istav.cz

l l

-t
l =



vÁŠ ooprs zNaČry

OBEC CEPI
OBECNI URAD
E533 32 Čepí79

Pardubický kraj

bleŠp zllaČra
lt'l/12/17

Istav Media, s.r.o.
NádraŽní 762132
150 00 Praha 5 - Smíchov

VYRIZUJE/LINKA ČppÍ
MVDr.Dvořiíková 22.2.20|7

Poskvtnutí informací
(dle zakona ě. 10611999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn.)

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 16,2.2017 varn sděluji, že ivestiční plrín
obce Čepí nat.2017 je velicejednoduchý:

. né.z;ev projektu: ,,Rekonstrukce veřejného osvětlení a
etapat'

veřejného rozhlasu v Čepí _ 6.

. popis projektu: l0 ks noých stožáru Vo a 10 ks LED světel, nové kabely uložené v zemi,
protlaky pod komunikací, pojistná skříň

- rozpočet projektu na: cca 480 000 Kč bez DPH
- plánovaný termín započetí akce: duben2017
- výběrové Ťízeniproběhlo během |edna201?

- název projektu: ,,Rekonstrukce vjezdů a vchodů k RD v čepí..
- popis projektu: nová zámkové dlažby včetně podloŽí a obrubníků' pouŽití i stávající

zachovaIé dIažby
- rozpoěet projektu: cca200 000 Kě bez DPH
. plánovaný termín započetí akce: květen2017
. výběrové Ťízeníproběhne během bÍema20I7

Dále obec Čepí provede jednoduché a drobné opravy neinvestičního charakteru v iámci údržby
majetku obce bez vypisovríní výběrového řizeru _ rekonstrukce sociálníI:ro zařizeni v zéaemí
výěepu hostince apod, qýměna oken.

Požáda|ijsme o dotaci na vybudovríní chodníku do prumyslové zóny:
. néaev projektu: ,,Chodník k průmyslovézóně, Čepí..
- popis projektu: 350 m dloúý chodník včetně dešťové kana|ízace
. rozpočet projektu: 990 000 Kč bez DPH
. plránovaný termín zapoěeti akce a výběrové Íizení..jen po ziskéní dotace _ 2. pol. t,2017.

S pozdravem

I

l=

-
I

i -:

MVDr. Zuzana Dvořáková, ,/

gts fi {: {::!] p* 
starostka obce 

,,ó.ú
533 i.' iu.",t Jr,t ,rbfu

Bankovní sooieníí
č.,taifi6rliJil, a"..
Chrudim

čiq.l..p no{F: tČgi
rr 4422237 9 / 0800 27 3457

Telef.pn:
466971130
602186182

{.*X"i P-mail.i -Internet:
466971130 obec@cepi.cz www.cepi.cz

J
H
t
1
1


